Et id nemo est qui ignorat. p hoc quod ignorat
 evadat. sed certum est quod intereat. Naturaliter enim
 peccator non terminat peccatore. sed quoniam iudicium
 rationabile erit. tam ignorantie quam unicuique
 qui peccati causa et origo regretatur. Is ergo qui scire uoluunt
 quoniam possit uenire ad ueritatem maluit ignorare. ne p hoc reus si uidetur ex hoc ipso iam
 qui qui scierit et habuit scienciam iudicatur. Agno
 uit enim quod est quod nollebat audire. nichil ei
 coferat ad excusationem spiritus artificis quam
 calliditas. Cum eo enim erit ei ratio quem non
 latet cor. Ut autem scias quod ignoramus per semper par-
 giat in te ait cum discellet et corpore. si talis
 exeat quod ignoret enim a quo caro est. a quo inde
 mundo omnia quae usibus suis erant necessaria co-
 secura est. tamque migrata et fidei ave regnante
 luce picietur. Subiectus nequam serpens aliam
 hominem opinionem quam plures uirum pferre solet
 unum esse nos dicimus dominum quem est omnium dominum. sed et
 ista igitur dicitur. Si enim uero est cesar. ihesu sunt
 milites iudicantes. ubi gratia perfectos. consules tribu-
 nos et etat potestares. sili arbitrii uim cum
 uero sit maior omnium deorum. et illos ad similitudinem
 eorum quae dixerimur potestatum ordinatos esse in hoc
 mundo deos. Illi quod est majori subiectos. nos
 tu igitur in hoc mundo sunt dispensantes. Audire ergo
 ad hec quoniam in his ipsis quod ad deceptorem proprie-
 tis constitutum. Dicatis quod locum cesaris tene-
 at deus. iudicium vero est potestatum specie sicut
 his quod dominus dicitur. Quare ergo ut propositus exemplum
 cesaris. iudicatore quod sic nulli ex iudicibus uel
 duabus uel administratoribus cesaris. et praefec-
 tis uel consulibus. uel duabus uel tribunis fas est
 cesaris nominem imponi. alioquin uille si quis suscep-
 tur. uille quod detulerit. parvus et libet. ita ut de
 hoc debent adiungere. Quid si quod nomen di alij cui
 est proposuerint. uille quod receperit. unius eundemque
 locauent in te. multo detiore sorte quam mi-

nister cesaris. Hic enim quod delinqit in cesare. non
 suscipiet de pale. quod in unum quod soli in uerbis est de
 linquit. scilicet laet penas. Et mito quod nomen quod est
 in meum inuictus condicione uolauit. quoniam in hoc
 ipsum deus. non nomen sit deus. sed honor intimum uocabulum
 illud quod p note eius concessum est. Quid tam uero dixi cum
 contumeliosa contumeliosa contumeliosa contumeliosa
 adueni ei nois restitutum in mea. Denique ueretegyptiorum quod de celesti cursu
 rastoribus natu ratione sunt nisi responde obidente
 sensu eorum demone omnibus nichilominis contumeliosus
 nomen et communicabile subiecterunt. Nam alijs eorum
 uero. alijs certum non nulli ibi quodam sponte pice quod
 recipiunt et cloacis ac strepit uentis per numeri
 b. hincos esse decuerunt. raha in uirilabilius quod prudenter
 et no[n] uare. Hec dicente petrus riserunt eos quod audi-
 erat. Et petrus. Ridens inquit vos. aliorum dede
 cora. qui longa contumeliosa ppa non in dectis. Nam
 egypciorum quod est stultitia misericordia videbitis. quod mu-
 ta aialia ipsi cum sit rationabiles colunt. Audite
 tu quoniam uille nos uiuident. dicit enim. Hos in
 uentia colum aialia licet mortua. nos vero quod
 in omni omni uixerunt hec colitis et adoratis. Ad
 dit et p pte illi id figurans et hec allegori-
 as uirtutum quoniam quodlibet necat hominem
 genitum. prudens p fugio hec cum nulla hijs si
 milia connectentes errore uale suum nititur
 et non est tempus egypciis apud et delecta cu-
 ra presentium absentium medicari languores.
 Cerni namque iudicium est nos ab hominibus egreditur
 non haberi alienos quod est non doluisse ut ppa si; non
 sibi ut aliena. sed redeam ad nos quodlibet plati-
 cent habi deum ut cesarem. Nos autem ut militares
 et procuratores cesaris. Sed quoniam me attuli
 et non uobis ostendam latebras serpentis et argu-
 matis curvis anfractibus collocatas Certo
 apud eos esse debet et id dubitatum de deo. quod anillo
 fessus est. sed ipse fecit unius et nichil ex facturis
 suis ipsis posse coegeri. Itaque enim ita quod uiuunt

nabilis iuueniri potest. quod posse ferri possit
 facula fecerit. Si ergo humana mens non solu[m] ratione se
 det naturali quoddam motu recte, opinionem teneret
 illud dicit dominus cuius est coferriri aut exequari nul[us] potest
 sed quod cunctis emineat. et cuncta percellat. quoniam non
 me illud quod super omnia est credit. recte hys credere
 datur. quod ad ministerium et pecuniam humanae
 vite putatis est dispositos. Sed illud addendum. Quoniam
 dicitur sic dubio factus est. et corruptibilis. sed
 et postmodum latius ostendetur. Iurum rem eum et corruptibilem
 constat. Si ergo mundus de deo non potest. et
 recte non potest. quod corruptibile est. quoniam partes mundi
 a nomine accipiunt. Quod enim potest est non potest mundus.
 multo magis non erit pars eius. sed si redeamus ad ex
 amplem cesarum. videtur quoniam legge estis a cesare.
 eidem in deo naturae homines. cuius ipse est. Coferriri tamen
 neminem licet deo. Quod hoc ipso quod a nullo est factum. sed ipse
 fecit omnia. cunctis supremis coferrere debet ei
 creditis. Sed cesaria quoniam nomine nulli alii audeant
 imponere. quod reu[n]tu[m] suu[m] statu[m] punit. deus audierat
 quod reu[n]tu[m] suu[m] punire propter priuatum difficit. Propterea
 utrumque ille profectus iba secundum solz. quod certissime
 falso est. Si enim ne uelut diuinae ymaginē coleb[us] homines
 benefacientes. uera in eo diuinae ymaginē coleb[us].
 In domini homine est ymago dei non omnibus. sed sicut
 do. ubi benigna anima est. et m[er]itis pura. Si ergo non
 uultis honorare ymaginē dei nos uobis quod re
 rum est aperte. ut homines ad ymaginē dei fecerint. bene
 faciat. et si uenient ab aliis sicut potest. nudi
 dumini. ego ministrum regno hospicium. et non
 carcerem poterit. necessaria multas. Et hoc est quod
 vere deo delatum reputabitur. hec at tamen ad ho
 norum dei ymaginis edunt. ut quod ista non fecerint. co
 tumelia ymaginis diuine iustitiae credatur.
 Quod ergo iste honor dei est. per lapides et ligneras for
 mas discurreat. et uanes atque examenes figuratas
 tamquam numina ueniantur. et hominem in qua ymagino
 dei est sperneat. Immo potest certi estote. quod quod homini

dum faciat. aut adulterium. et quod homo vel pena vel
 iuram agat. et hys omnis de ymago violatur. Mag
 na enim ipsa est id est. latere hominem. Omne ergo quod
 ipse patitur non uis. cum facias alii ymaginem dei non quod
 meritoribus fedas. Intelligite ergo quod latentis in
 tuis serpentes est ista figura etatio. quod persuaderet
 prius uos uidi posse. cum insensibilia colitis. et non
 uidi impios cum sensibiles et rationabiles leditis.
 Sed ad hec alio nobis spes orere poterit idcirco. Si
 uolebar hec esse deo. utique non erat. Nodum uobis dico
 quoniam ad uniuersitatem in multis ymbarum in hoc mundo per
 missum est esse multa contraria. Sed illud est quod non ita
 conuenit dicere. Si secundum nos omne quod adorandum
 non erat. esse non debuit. nichil penitus erat hoc
 mundo. Quod enim est quod reliquias. quod non adorabis. So
 le luna. stellas. aqua. terra. montes. arbores. la
 pides ignes. homines. Hic horum est. quod non adorabis. O
 portuit ergo iuxta uocem nostram nichil horum fieri adeo
 ne habetis quod possitis adorare. Sed ne homines quoniam
 ipsos esse oportuit. quod adorarent. Ne hoc est quod desi
 dabant ille qui intra uos latet serpens. Tulli uel
 tri pars. nullum multum effugere deinde sed non ita
 erat. Audiret ne quod non delinqutit illud quod adorat. sed
 ille quod adorat. Iustum namque est apud dominum iudicium. rati
 onum patientem iudicat. aliter insensibilem. Sed dicas
 Oportebat ergo eos quod adorarent. quod non licet adorari
 statim primi adeo. ne etiam hoc faceret. Sed non est uer
 dentior deo. ut ei osilia suggestas. sit ille quod fa
 cit. Omnes etenim in ignorantia potius pacientem
 permaneant. quod misericors est. et peruidet. quod ex iniuris
 militi efficiuntur prius. et ex iuris quod ymura signata
 et pollutas ymagines ueniantur. non nulli consilii
 adduntur. et revocantes se apostolis. et agentes bona
 opera proueniunt ad salutem. Sed debuum inquit omnis
 non ad cogitandum ista uenire. ut hoc faciemus. Ignor
 antis quoniam est libetas arbitrii. latere uos. quod ille ver
 bonum est. quod suo proprio bonum est. quod ac necessitate reu
 neris et bono. bonum non potest dicere. quod non est suum quod est. Quia